

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 4:

2016/027H-02-B-D141 - B-D.1.4.1-Zařízení zdravotně technických instalací

KSO: 801 32

Místo:

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou HEXAPLAN INTERNACIONAL v listopadu 2016.

Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojeektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu.

Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo

CC-CZ:

Datum: 14.05.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25385127

DIČ:

CZ25385127

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

221 672,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	221 672,33	21,00%	46 551,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

268 223,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuznatelné náklady (1.pp a 1.np + m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 4:

2016/027H-02-B-D141 - B-D.1.4.1-Zařízení zdravotně technických instalací

Místo:

Datum: 14.05.2020

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Projektant: HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

221 672,33

721 - Vnitřní kanalizace	22 570,60
722 - Vnitřní vodovod	68 826,00
725 - Zařizovací předměty	64 665,50
726 - Instalační prefabrikáty	64 190,80
721 - Vnitřní kanalizace	399,51
722 - Vnitřní vodovod	736,44
725 - Zařizovací předměty	142,26
726 - Instalační prefabrikáty	141,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 4:

2016/027H-02-B-D141 - B-D.1.4.1-Zařízení zdravotně technických instalací

Místo:

Datum: 14.05.2020

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Projektant: HEXAPLAN

INTERNATIONAL

spol. s r.o.

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

221 672,33

D 721		Vnitřní kanalizace					22 570,60	
1	K	721176102	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,000	213,80	641,40	
P		Poznámka k položce: výkres č.03-4,03-5,03-9, 3x1						
2	K	721176103	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	22,000	234,50	5 159,00	
P		Poznámka k položce: výkres č.03-4,03-5,03-9, 10+12						
3	K	721176114	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	18,000	381,00	6 858,00	
P		Poznámka k položce: výkres č.03-4,03-5,03-9 specifikac TZ, 10+8						
4	K	721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	10,000	533,60	5 336,00	
P		Poznámka k položce: výkres č.03-4,03-5,03-9 specifikac TZ, 5+5						
5	K	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	11,000	76,00	836,00	
P		Poznámka k položce: výkres č.03-4,03-5,03-9, 11x1						
6	K	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,000	98,00	490,00	
P		Poznámka k položce: výkres č.03-4,03-5,03-9, 5x1						
7	K	721223425	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou	kus	3,000	723,00	2 169,00	
PSC		Poznámka k souboru cen: Položka je určena i pro vpust' s nerezovou mřížkou 115 x 115 mm.						
P		Poznámka k položce: mřížka nerez 115 x 115 mm, odpad D 50/75 mm, výkres č.03-4,03-9, 3x1						
8	K	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	53,000	20,40	1 081,20	

D 722		Vnitřní vodovod					68 826,00	
9	K	722-0100PC	Vícevrstvá trubka PPr-čedič-PP 20x2,8	m	71,000	217,80	15 463,80	
P		Poznámka k položce: dodávka a montáž včetně tvarovek a uchycení, výkres č.03-4,03-5,03-11 specifikac TZ, 30+25+16						
10	K	722-0101PC	Vícevrstvá trubka PPr-čedič-PP 25x3,5	m	29,000	258,80	7 505,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: dodávka a montáž včetně tvarovek a uchycení, výkres č.03-4,03-5,03-11 specifikac TZ, 13+16</i>					
11	K	722-0102PC	Vícevrstvá trubka PPr-čedič-PP 32x4,4	m	53,000	336,60	17 839,80	
P			<i>Poznámka k položce: dodávka a montáž včetně tvarovek a uchycení, výkres č.03-4,03-5,03-11, 20+15+10+8</i>					
12	K	722-61PC	Regulační ventil pro cirkulaci TUV, -DN 15	ks	3,000	1 573,80	4 721,40	
P			<i>Poznámka k položce: včetně vyvážení, výkres č.03-4, 3x1</i>					
13	K	722-73PC	Rohový ventil s filtrem 1/2"	ks	14,000	209,50	2 933,00	
P			<i>Poznámka k položce: výkres č.03-11, 3x1</i>					
14	K	722181244	Izolace návleková tl. stěny 20 mm	m	71,000	70,10	4 977,10	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>					
P			<i>Poznámka k položce: vnitřní průměr 22 mm, výkres č.03-4,03-5,03-11 specifikace TZ, 30+25+16</i>					
15	K	722181244	Izolace návleková tl. stěny 20 mm	m	29,000	70,10	2 032,90	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>					
P			<i>Poznámka k položce: vnitřní průměr 28 mm, výkres č.03-4,03-5,03-11, 13+16</i>					
16	K	722181244	Izolace návleková tl. stěny 20 mm	m	53,000	70,10	3 715,30	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>					
P			<i>Poznámka k položce: vnitřní průměr 35 mm, výkres č.03-4,03-5,03-11, 13+16</i>					
17	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	25,000	93,50	2 337,50	
18	K	722220111	Nástěnka K 247, pro výtakový ventil G 1/2	kus	25,000	53,70	1 342,50	
P			<i>Poznámka k položce: výkres č.03-4,03-5,03-11, 25x1</i>					
19	K	722223131	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, DN 15	kus	3,000	138,20	414,60	
P			<i>Poznámka k položce: výkres č.03-4, 3x1</i>					
20	K	722237121	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 15	kus	2,000	188,50	377,00	
P			<i>Poznámka k položce: výkres č.03-4,03-11, 2x1</i>					
21	K	722237123	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	4,000	362,00	1 448,00	
P			<i>Poznámka k položce: výkres č.03-4,03-11, 4x1</i>					
22	K	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	153,000	12,30	1 881,90	
23	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	153,000	12,00	1 836,00	
D	725	Zařizovací předměty					64 665,50	
24	K	725-002PC	Sedátko 376x436 antibakteriální	ks	4,000	599,30	2 397,20	
P			<i>Poznámka k položce: zpomalovací, výkres č.03-4,03-11,03-12 specifikace TZ, 4x1</i>					
25	K	725-012PC	Příslušenství sprch ruční sprcha.držák,hadice 1,5 m	sada	4,000	556,00	2 224,00	
P			<i>Poznámka k položce: SET, výkres č.03-4,03-11,03-12 specifikace TZ, 4x1</i>					
26	K	725-02PC	WC -připojení wc-koleno DN 100	ks	5,000	157,00	785,00	
P			<i>Poznámka k položce: výkres č.03-4,03-12, 5x1</i>					
27	K	725-07PC	Umývadlo invalidé 60x52,5	ks	1,000	2 786,80	2 786,80	
P			<i>Poznámka k položce: výkres č.03-4,03-11,03-12 specifikace TZ, 1x1</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	725-1003PC	Sprch.zástěna sklo dveře 90	ks	1,000	6 865,70	6 865,70	
	P		Poznámka k položce: výkres č.03-4, 1x1					
29	K	725-11PC	Umyvadlo hranaté 65x48,5 cm, otvor pro baterii uprostřed	ks	7,000	2 123,00	14 861,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: bez skříňky					
	P		Poznámka k položce: uchycení na šrouby, výkres č.03-4,03-11,03-12 specifikace TZ, 6x1					
30	K	725-9997PC	Sífon umyvadlový pr.32 celokovový, prostorově úsporný	ks	1,000	435,00	435,00	
	P		Poznámka k položce: pro ZTP, výkres č.03-4,03-11,03-12 specifikace TZ, 4x1					
31	K	725-99PC	Prodlužovací nástavec na pákovou baterii	ks	1,000	279,00	279,00	
	P		Poznámka k položce: pro ZTP, výkres č.03-4,03-11, 1x1					
32	K	725014141	Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý	SOUBO r	1,000	5 317,80	5 317,80	
	PSC		Poznámka k souboru cen: Klozet závěsný pro ZTP s hlubokým splachováním, v bílé barvě včetně sedátka. Univerzální montážní modul pro zavěšení klozetu se oceňuje samostatně.					
	P		Poznámka k položce: výkres č.03-4,03-11,03-12 specifikace TZ, 1x1					
33	K	725014161	Klozet závěsný -bílý, hl.530 mm	SOUBO r	4,000	2 758,50	11 034,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: Klozet závěsný s hlubokým splachováním, v bílé barvě včetně sedátka. Montážní modul pro zavěšení klozetu se oceňuje samostatně.					
	P		Poznámka k položce: bezoplachový, výkres č.03-4,03-11,03-12 specifikace TZ, 4x1					
34	K	725823111	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu ZTP	kus	1,000	1 015,50	1 015,50	
	P		Poznámka k položce: výkres č.03-4,03-11, 1x1					
35	K	725823111RT2	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	7,000	1 015,50	7 108,50	
	P		Poznámka k položce: nadstandardní, výkres č.03-4,03-11 specifikace TZ, 6x1					
36	K	725845811RT1	Baterie termost.sprchová nástěn.,bez příslušenství	SOUBO r	4,000	2 389,00	9 556,00	
	P		Poznámka k položce: standardní, výkres č.03-4,03-11 specifikace TZ, 4x1					
	D	726	Instalační prefabrikáty				64 190,80	
37	K	726211312	Modul-umyvadlo Duofix, ZTP, h 82/98 cm	SOUBO r	1,000	3 074,20	3 074,20	
	P		Poznámka k položce: výkres č.03-4,03-11,03-12, 1x1					
38	K	726211313	Modul-umyvadlo Duofix, h 112 cm	SOUBO r	6,000	3 074,20	18 445,20	
	P		Poznámka k položce: výkres č.03-4,03-11,03-12, 6x1					
39	K	726211321	Modul-WC Duofix, , h 112 cm	SOUBO r	4,000	7 383,00	29 532,00	
	P		Poznámka k položce: výkres č.03-4,03-11,03-12, 4x1					
40	K	726211331	Modul-WC Duofix, , ZTP, h 112 cm	SOUBO r	1,000	11 197,00	11 197,00	
	P		Poznámka k položce: výkres č.03-4,03-11,03-12, 1x1					
41	K	726211372	Modul-sprcha Duofix, h 112 cm	SOUBO r	1,000	1 942,40	1 942,40	
	P		Poznámka k položce: výkres č.03-4,03-11, 1x1					
	D	721	Vnitřní kanalizace				399,51	
42	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,770	225,71	399,51	
	D	722	Vnitřní vodovod				736,44	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1,070	688,26	736,44	
D 725			Zařizovací předměty				142,26	
44	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	0,220	646,65	142,26	
D 726			Instalační prefabrikáty				141,22	
45	K	998726222	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m	%	0,220	641,91	141,22	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 4:

2016/027H-02-B-D142 - B-D.1.4.2-Zařízení pro vytápění staveb

KSO: 801 32

Místo:

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou HEXAPLAN INTERNACIONAL v listopadu 2016. Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojevtovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo

CC-CZ:

Datum:

14.05.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25385127

DIČ:

CZ25385127

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

452 446,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	452 446,71	21,00%	95 013,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

547 460,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuuznatelné náklady (1.pp a 1.np + m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 4:

2016/027H-02-B-D142 - B-D.1.4.2-Zařízení pro vytápění staveb

Místo:

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Datum:

14.05.2020

Projektant:

HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	452 446,71
713 - Izolace tepelné	45 471,10
732 - Strojovny	9 638,45
733 - Rozvod potrubí	220 132,40
734 - Armatury	27 180,00
735 - Otopná tělesa	138 144,60
713 - Izolace tepelné	886,68
732 - Strojovny	153,24
733 - Rozvod potrubí	7 462,47
734 - Armatury	76,10
735 - Otopná tělesa	3 301,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec
 Objekt: 2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec
 Soupis: 2016/027H-02-B - B-Neuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)
 Úroveň 4: 2016/027H-02-B-D142 - B-D.1.4.2-Zařízení pro vytápění staveb

Místo:
 Zadavatel: MČ Brno-Starý Lískovec
 Uchazeč: První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Datum: 14.05.2020
 Projektant: HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.
 Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

452 446,71

D 713		Izolace tepelné					45 471,10	
1	K	713-2214 PCA	Izolační potrubní pouzdra s Alu folií 42/30 mm	m	77,000	197,70	15 222,90	
P		Poznámka k položce: výkr.č.04-3,04-4,04-4,04-7,04-8, generováno počítačem 77x1						
2	K	7221812445	Izolace návleková tl. stěny 20 mm	m	60,000	50,20	3 012,00	
PSC		Poznámka k souboru cen: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
P		Poznámka k položce: vnitřní průměr 15 mm, výkr.č.04-3,04-4,04-4,04-7,04-8, generováno počítačem 60x1						
3	K	7221812446	Izolace návleková tl. stěny 20 mm	m	39,000	53,20	2 074,80	
PSC		Poznámka k souboru cen: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
P		Poznámka k položce: vnitřní průměr 18 mm, výkr.č.04-3,04-4,04-4,04-7,04-8, generováno počítačem 39x1						
4	K	7221812447	Izolace návleková tl. stěny 20 mm	m	58,000	62,70	3 636,60	
PSC		Poznámka k souboru cen: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
P		Poznámka k položce: vnitřní průměr 22 mm, výkr.č.04-3,04-4,04-4,04-7,04-8, generováno počítačem 58x1						
5	K	7221812449	Izolace návleková tl. stěny 20 mm	m	38,000	67,20	2 553,60	
PSC		Poznámka k souboru cen: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
P		Poznámka k položce: vnitřní průměr 28 mm, výkr.č.04-3,04-4,04-4,04-7,04-8, generováno počítačem 38x1						
6	K	722181244	Izolace návleková tl. stěny 20 mm	m	32,000	70,10	2 243,20	
PSC		Poznámka k souboru cen: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
P		Poznámka k položce: vnitřní průměr 35 mm, výkr.č.04-3,04-4,04-4,04-7,04-8, generováno počítačem 32x1						
7	K	722181214	Izolace návleková tl. stěny 20 mm	m	136,000	123,00	16 728,00	
PSC		Poznámka k souboru cen: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
P		Poznámka k položce: vnitřní průměr 50 mm, výkr.č.04-3,04-4,04-4,04-7,04-8, generováno počítačem 136x1						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 732			Strojovny					
8	K	732199100	Montáž orientačního štítku	soubor	1,000	77,05	77,05	
			Poznámka k položce: včetně dodávky štítku, výkr.č.04-7, 1x1					
9	K	732-56 PC	Čerpadlová skupina bez směšování,pohon,atmatury,izol	ks	1,000	9 561,40	9 561,40	
			Poznámka k položce: teploměry,čerpadlo elektronické Q=3 m3/hod,H=6m Autoadapt, 230V,IP42,PN 10,energ.sk.A, včetně dodávky štítku, výkr.č.04-7, 1x1, výkr.č.04-7, 1x1					
D 733			Rozvod potrubí					
10	K	733113113	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	52,000	93,50	4 862,00	
			Poznámka k položce: výkr.č.04-3,04-4,04-4,04-8, generováno počítačem 77x1					
11	K	733163102	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	74,000	277,50	20 535,00	
			Poznámka k souboru cen: V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.					
12	K	733163103	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	41,000	299,20	12 267,20	
			Poznámka k souboru cen: V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.					
13	K	733163104	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm	m	78,000	341,60	26 644,80	
			Poznámka k souboru cen: V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.					
14	K	733163105	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	38,000	482,00	18 316,00	
			Poznámka k souboru cen: V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.					
15	K	733163107	Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm	m	136,000	833,00	113 288,00	
			Poznámka k souboru cen: V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.					
16	K	733163106	Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm	m	32,000	659,60	21 107,20	
			Poznámka k souboru cen: V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.					
17	K	733190107	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	399,000	7,80	3 112,20	
D 734			Armatury					
18	K	734295321	Kohout kul.vypouštěcí,komplet,mosaz DN 15	kus	2,000	111,30	222,60	
			Poznámka k položce: včetně dodávky štítku, výkr.č.04-7, 2x1					
19	K	734172113	Mezikusy z ocel.trubek hlad., jednoznačné DN 40	soubor	2,000	1 055,00	2 110,00	
			Poznámka k položce: včetně dodávky štítku, výkr.č.04-7, 2x1					
20	K	734215132	Ventil odvzdušňovací automat. DN 10	kus	2,000	199,90	399,80	
			Poznámka k položce: včetně dodávky štítku, výkr.č.04-7, 2x1					
21	K	734-17 PCA	Montáž uzlů VZT	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
			Poznámka k položce: výkr.č.04-4,04-8, 1x1					
22	K	734-2279 PCA	Termostaická hlavice protivandalová	ks	25,000	431,50	10 787,50	
			Poznámka k položce: výkr.č.04-3,04-4,04-4,04-8, generováno počítačem 20x1					
23	K	734-7 PCA	Armatura pro tělesa VK rohová rozteč 50 mm	ks	25,000	417,00	10 425,00	
			Poznámka k položce: výkr.č.04-3,04-4,04-4,04-8, generováno počítačem 20x1					
24	K	734-90 PCA	Ventil pro tělesa M -typ HM rohový bílý	ks	1,000	1 735,10	1 735,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: , výkr.č.04-3,04-4,04-4,04-8, generováno počítačem 1x1					
D	735		Otopná tělesa				138 144,60	
25	K	735-1005 PC	Otopné těleso 22 VK-Z 9050 (pozink)	ks	2,000	11 768,70	23 537,40	
P			Poznámka k položce: výkr.č.04-3,04-4,04-8, generováno počítačem 2x1					
26	K	735000912	Vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	25,000	56,30	1 407,50	
P			Poznámka k položce: výkr.č.04-3,04-4,04-8, generováno počítačem 21x1					
27	K	735157140	Otopná těl.panel. VK 10 500/ 400	kus	1,000	2 280,90	2 280,90	
P			Poznámka k položce: výkr.č.04-3,04-4,04-8, generováno počítačem 1x1					
28	K	735157244	Otopná těl.panel. VK 500/ 800	kus	2,000	2 581,80	5 163,60	
P			Poznámka k položce: výkr.č.04-3,04-4,04-8, generováno počítačem 2x1					
29	K	735157283	Otopná těl.panel.VK 11 900/ 700	kus	1,000	3 678,10	3 678,10	
P			Poznámka k položce: výkr.č.04-3,04-4,04-8, generováno počítačem 1x1					
30	K	735157565	Otopná těl.panel.VK 21 600/ 900	kus	1,000	3 957,40	3 957,40	
P			Poznámka k položce: výkr.č.04-3,04-4,04-8, generováno počítačem 1x1					
31	K	735157567	Otopná těl.panel.VK 21 600/1100	kus	2,000	4 292,00	8 584,00	
P			Poznámka k položce: výkr.č.04-3,04-4,04-8, generováno počítačem 2x1					
32	K	735157590	Otopná těl.panel. VK 21 900/1600	kus	6,000	6 688,10	40 128,60	
P			Poznámka k položce: výkr.č.04-3,04-4,04-8, generováno počítačem 6x1					
33	K	735157666	Otopná těl.panel. VK 22 600/1000	kus	5,000	4 529,30	22 646,50	
P			Poznámka k položce: výkr.č.04-3,04-4,04-8, generováno počítačem 5x1					
34	K	735171174	Těleso trub. 1820.600	kus	1,000	3 505,40	3 505,40	
P			Poznámka k položce: výkr.č.04-3,04-4,04-8, generováno počítačem 1x1					
35	K	735157808	Otopná těl.panel. VKU22 300/1200	kus	2,000	4 048,40	8 096,80	
P			Poznámka k položce: výkr.č.04-3,04-4,04-8, generováno počítačem 2x1					
36	K	735157811	Otopná těl.panel. VK 22 300/1800	kus	3,000	5 052,80	15 158,40	
P			Poznámka k položce: výkr.č.04-3,04-4,04-8, generováno počítačem 3x1					
D	713		Izolace tepelné				886,68	
37	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	1,950	454,71	886,68	
D	732		Strojovny				153,24	
38	K	998732202	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	1,590	96,38	153,24	
D	733		Rozvod potrubí				7 462,47	
39	K	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	3,390	2 201,32	7 462,47	
D	734		Armatury				76,10	
40	K	998734203	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	0,280	271,80	76,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 735			Otopná tělesa				3 301,67	
41	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	2,390	1 381,45	3 301,67	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 4:

2016/027H-02-B-D143 - B-D.1.4.3-Zařízení vzduchotechniky

KSO: 801 32

Místo:

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou HEXAPLAN INTERNACIONAL v listopadu 2016. Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojeektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). Před započtením prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnických investorem a projektantem interiérového řešení. Prostupy pro rozvody jednotlivých profesí více než 150x150mm busou řešeny při betonáži stropních konstrukcí vložení bedních prvků do bednění. □□□

CC-CZ:

Datum:

14.05.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25385127

DIČ:

CZ25385127

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

935 809,30

DPH základní
snížená

Základ daně
935 809,30
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
196 519,95
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 132 329,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuuznatelné náklady (1.pp a 1.np + m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 4:

2016/027H-02-B-D143 - B-D.1.4.3-Zařízení vzduchotechniky

Místo:

Datum:

14.05.2020

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Projektant:

HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	935 809,30
D1 - Zař.č.1 - Větrání hygienického zařízení a šaten v 1.PP	145 565,88
D2 - Zař.č.2 - Větrání hygienického zařízení pro imobilní, šatny a sprchy v 1.PP	9 956,92
D3 - Zař.č.3 - Větrání šatny v 1.NP	131 104,28
D4 - Zař.č.6 - Větrání počítačové učebny ve 3.NP (m.č.3.04)	94 908,24
D5 - Zař.č.8 - Větrání tělocvičny v 1.NP	504 562,97
D6 - Lešení	16 584,05
D7 - Zednické výpomoc	19 900,80
D8 - Seznámení obsluhy s provozem	13 226,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec
 Objekt: 2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec
 Soupis: 2016/027H-02-B - B-Neuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)
 Úroveň 4: 2016/027H-02-B-D143 - B-D.1.4.3-Zařízení vzduchotechniky

Místo:
 Zadavatel: MČ Brno-Starý Lískovec
 Uchazeč: První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Datum: 14.05.2020
 Projektant: HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.
 Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							935 809,30	

D		D1	Zař.č.1 - Větrání hygienického zařízení a šaten v 1.PP				145 565,88	
1	K	1.1	VZT jednotka rekuperační podstropní ve vnitřním provedení, splňující Ecodesign 2018	ks	1,000	66 603,94	66 603,94	
Poznámka k položce: vč. vestavěného měření a regulace s ovládacím panelem (kabel 10m) Materiálové provedení: plášť z EPP Průtok vzduchu - přívod: 750m ³ /h; odvod: 750m ³ /h Externí tlaková rezerva - přívod: 150Pa; odvod: 150Pa Příkon ventilátoru - 430W (EC motor) stupeň filtrace - přívod: F7, odvod: G4 Celkový příkon jednotky: 2,930kW; napájecí napětí 230V; celkový proud I _{max} 20A Zpětný zisk tepla: 88% Ohřev: 2,5kW; 230V Hlukové parametry sání: 6,7dB(A) Hlukové parametry výtlak: 74,7dB(A); okolí: 75,2dB(A) Rozměry: dl.1391 x v.360 x š.846mm; hmotnost 40,7kg								
P								
VV			"viz.v.č.04"1		1,000			
2	K	1.2	Tlumič hluku kruhový pr.250/900	ks	4,000	2 021,29	8 085,16	
3	K	1.3	Talířový kovový ventil univerzální pr.160mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010	ks	9,000	163,19	1 468,71	
VV			"(viz.v.č.04)"5+4		9,000			
VV			Součet		9,000			
4	K	1.4	Talířový kovový ventil univerzální pr.100mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010	ks	5,000	116,75	583,75	
5	K	1.5	Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku do zdi 500x200mm	ks	4,000	574,74	2 298,96	
6	K	1.6	Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku do zdi 300x100mm	ks	2,000	362,99	725,98	
7	K	1.7	Protidešťová žaluzie plastová s pevnými lamelami 294 x 294mm napojovací rozměr pr.260mm	ks	2,000	1 369,18	2 738,36	
8	M	Pol19	Ohebná hadice pr.250mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm	m	2,000	281,00	562,00	
VV			"(viz.v.č.04)"1+1		2,000			
VV			Součet		2,000			
9	M	Pol20	Ohebná hadice pr.160mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm	m	9,000	199,01	1 791,09	
10	M	8721	Ohebná hadice pr.100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm	m	5,000	141,69	708,45	
11	M	Pol22	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.250mm / 50% tvar.	m	30,000	448,37	13 451,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	Pol24	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.200mm / 100% tvar.	m	3,000	579,71	1 739,13	
	W		"(viz.v.č.04)"1+2		3,000			
	W		Součet		3,000			
13	M	Pol25	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.180mm / 50% tvar.	m	12,000	374,96	4 499,52	
14	M	Pol26	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.160mm / 50%tv.	m	6,000	344,48	2 066,88	
15	M	Pol27	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.100mm / 50%tv.	m	7,000	295,53	2 068,71	
16	M	Pol28	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	10,000	453,39	4 533,90	
	W		"(viz.v.č.04)"5+5		10,000			
	W		Součet		10,000			
17	M	Pol29	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	50,000	53,07	2 653,50	
18	K	Montáž zař.1	Montáž zař.č.1	ks	1,000	28 986,74	28 986,74	
D D2 Zař.č.2 - Větrání hygienického zařízení pro imobilní, šatny a sprchy v 1.PP							9 956,92	
19	K	2.1	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí pr.125mm; Qv=220m3/h; ext.tlak.ztr.=70Pa; 33dB(A); 2kg;	ks	1,000	4 135,40	4 135,40	
P			Poznámka k položce: IP 44; 230V; 26W; 0,11A; vč.přetlakové klapky pr.100,uplnacích spon a časovačem					
20	K	2.2	Talířový kovový ventil univerzální pr.160mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010	ks	1,000	163,19	163,19	
21	K	2.3	Talířový kovový ventil univerzální pr.100mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010	ks	3,000	116,75	350,25	
	W		"(viz.v.č.04)"1+2		3,000			
	W		Součet		3,000			
22	K	2.4	Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku do zdi 300x100mm	2	2,000	362,99	725,98	
23	M	Pol21	Ohebná hadice pr.100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm	m	3,000	141,69	425,07	
24	M	Pol31	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.125mm / 50%tv.	m	5,000	292,54	1 462,70	
	W		"(viz.v.č.04)"2+3		5,000			
	W		Součet		5,000			
25	M	Pol29	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	2,000	53,07	106,14	
26	K	Montáž zař.2	montáž zař.č.2	ks	1,000	2 588,19	2 588,19	
D D3 Zař.č.3 - Větrání šatny v 1.NP							131 104,28	
27	K	3.1	VZT jednotka rekuperační podstropní ve vnitřním provedení, splňující Ecodesign 2018	ks	1,000	66 603,94	66 603,94	
P			Poznámka k položce: vč. vestavěného měření a regulace s ovládacím panelem (kabel 10m) Materiálové provedení: plášť z EPP Průtok vzduchu - přívod: 750m3/h; odvod: 750m3/h Externí tlaková rezerva - přívod: 150Pa; odvod: 150Pa Příkon ventilátoru - 430W (EC motor) stupeň filtrace - přívod: F7, odvod: G4 Celkový příkon jednotky: 2,930kW; napájecí napětí 230V; celkový proud I _{max} 20A Zpětný zisk tepla: 88% Ohřev: 2,5kW; 230V Hlukové parametry sání: 6,7dB(A) Hlukové parametry výtlak: 74,7dB(A); okolí: 75,2dB(A) Rozměry: dl.1391 x v.360 x š.846mm; hmotnost 40,7kg					
28	K	3.2	Tlumič hluku kruhový pr.250/900	ks	4,000	2 021,29	8 085,16	
29	K	3.3	Talířový kovový ventil univerzální pr.160mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010	ks	10,000	163,19	1 631,90	
	W		"(viz.v.č.05)"5+5		10,000			
	W		Součet		10,000			
30	M	Pol20	Ohebná hadice pr.160mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm	m	10,000	199,01	1 990,10	
31	M	Pol22	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.250mm / 50% tvar.	m	48,000	448,37	21 521,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	Pol28	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	7,000	453,39	3 173,73	
33	M	Pol29	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	50,000	53,07	2 653,50	
	VV		25+25		50,000			
	VV		Součet		50,000			
34	K	Montáž zař.3	Montáž zař.č.3	ks	1,000	25 444,19	25 444,19	
D D4			Zař.č.6 - Větrání počítačové učebny ve 3.NP (m.č.3.04)				94 908,24	
35	K	6.1	VZT jednotka rekuperační podstropní ve vnitřním provedení, splňující Ecodesign 2018	ks	1,000	50 095,78	50 095,78	
P			Poznámka k položce: vč. vestavěného měření a regulace s ovládacím panelem (kabel 10m) Materiálové provedení: plášť z EPP Průtok vzduchu - přívod: 450m3/h; odvod: 450m3/h Externí tlaková rezerva - přívod: 170Pa; odvod: 170Pa Příkon ventilátoru - 430W (EC motor) stupeň filtrace - přívod: F7, odvod: G4 Celkový příkon jednotky: 2,930kW; napájecí napětí 230V; celkový proud I _{max} 20A Zpětný zisk tepla: 88% Ohřev: 2,5kW; 230V Hlukové parametry sání: 6,7dB(A) Hlukové parametry výtlak: 74,7dB(A); okolí: 75,2dB(A) Rozměry: dl.1391 x v.360 x š.846mm; hmotnost 40,7kg					
36	M	Pol35	Čidlo CO2	ks	1,000	4 546,95	4 546,95	
37	K	6.2	Tlumič hluku kruhový pr.250/900	ks	4,000	2 021,29	8 085,16	
	VV		"(viz.v.č.07)"2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
38	K	6.3	Talířový kovový ventil univerzální pr.160mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010	ks	4,000	163,19	652,76	
39	K	6.4	Vyústka jednořadá hliníková 560x200mm s regulací 1	ks	1,000	756,23	756,23	
40	K	6.5	Výfukové koleno pozinkované pr.250 se sítím	ks	2,000	678,22	1 356,44	
41	M	Pol20	Ohebná hadice pr.160mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm	m	4,000	199,01	796,04	
	VV		"(viz.v.č.07)"2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
42	M	Pol22	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.250mm / 50% tvar.	m	12,000	448,37	5 380,44	
43	M	Pol26	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.160mm / 50%tv.	m	8,000	344,48	2 755,84	
	VV		"(viz.v.č.07)"4+4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
44	M	Pol36	Čtyřhranné pozinkované potrubí sk.l s přírubami 20mm vč.tvarovek	m2	2,000	412,53	825,06	
45	M	Pol28	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	1,000	453,39	453,39	
46	M	Pol29	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	20,000	53,07	1 061,40	
47	K	Montáž zař.6	Montáž zař.č.6	ks	1,000	18 142,75	18 142,75	
D D5			Zař.č.8 - Větrání tělocvičny v 1.NP				504 562,97	
48	K	8.1	VZT jednotka ležatá ve vnitřním provedení, standartní provedení, splňující Eurovent a Ecodesign 2018, vč. frekvenč.měníčů, s měřením a regulací.	ks	1,000	209 177,03	209 177,03	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Materiálové provedení: vnější plášť - pozinkovaný plech vnitřní plášť - pozinkovaný plech Průtok vzduchu - přívod: 3000m3/h; odvod: 3000m3/h Externí tlaková rezerva - přívod: 250Pa; odvod: 250Pa Rychlost v průřezu - přívod 1,84m/s; odvod: 1,84m/s Příkon ventilátorů - přívod: 0,96kW; odvod: 0,87kW 1.stupeň filtrace - přívod: F7, odvod: M5 2.stupeň filtrace - přívod: -, odvod: - Celkový příkon jednotky: 1,83kW; napájecí napětí 3x400V+N+PE 50Hz; celkový prod I _{max} 10A Parametry pláště dle EN1886: mechanická stabilita D2(M); netěsnost skříňové L2(M); termická izolace T3(M); faktor tepelných mostů TB3(M); netěsnost mezi filtrem a rámem 0,5% (F9) Zpětný zisk tepla: -15°C/+12,6°C; 77% Ohřev: -15°C/+18°C; 36,6kW; 70/50°C; voda; 12,5kPa; 1,57m3/h Hlukové parametry přívod: vstup: 57dB(A); výstup: 78dB(A); okolí: 52dB(A) Hlukové parametry odvod: vstup: 69dB(A); výstup: 66dB(A); okolí: 53dB(A) Rozměry: dl.2800 x v.901 x š.1742mm; hmotnost 861kg								
49	M	Pol54	Měření a regulace 1 (viz.v.č.05)	ks	1,000	84 116,40	84 116,40	
50	M	Pol55	Měření a regulace Prokabelování a zprovoznění MaR	ks	1,000	26 534,48	26 534,48	
51	K	8.2	Tlumič hluku 600x500/1000/10/3	ks	2,000	2 486,36	4 972,72	
	VV		"(viz.v.č.05)"1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
52	K	8.3	Tlumič hluku kruhový pr.450/900	ks	2,000	4 768,56	9 537,12	
53	K	8.4	Dýza s dalekým dosahem z hliníku na kruhové potrubí pr.200 přenastavitelná	ks	6,000	1 503,18	9 019,08	
	VV		"(viz.v.č.05)"3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
54	K	8.5	Vyústka jednořadá do kruhového potrubí pozinkovaná 1225x125mm s regulací 3	ks	5,000	1 293,13	6 465,65	
55	K	8.6	Požární klapka pr.450mm; třída požární odolnosti 60S; základní vybavení	ks	2,000	3 408,54	6 817,08	
56	K	8.7	Protidešťová žaluzie 600x500mm provedení pozinkované vč.síta a rámu	ks	2,000	1 621,04	3 242,08	
57	M	Pol36	Čtyřhranné pozinkované potrubí sk.I s přírubami 20mm vč.tvarovek	m2	35,000	412,53	14 438,55	
58	M	Pol56	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.450mm / 50% tvar.	m	44,000	810,76	35 673,44	
	VV		"(viz.v.č.05)"17+27		44,000			
	VV		Součet		44,000			
59	M	Pol57	Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml	ks	2,000	2 813,42	5 626,84	
60	M	Pol28	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	23,000	453,39	10 427,97	
	VV		"(viz.v.č.05)"23		23,000			
	VV		Součet		23,000			
61	M	Pol29	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	100,000	53,07	5 307,00	
62	K	Montáž zař.8	Montáž zař.č.8	ks	1,000	73 207,53	73 207,53	
D D6 Lešení							16 584,05	
63	K	Pol58	Lešení do výšky 6m	ks	1,000	16 584,05	16 584,05	
D D7 Zednické výpomocce							19 900,80	
64	K	Pol59	Zednické výpomocce (prostupy a zapravení)	ks	20,000	995,04	19 900,80	
D D8 Seznámení obsluhy s provozem							13 226,16	
65	K	Obsluha	Seznámení obsluhy s provozem	hod	3,000	1 326,72	3 980,16	
66	K	Doprava	Doprava	ks	1,000	9 246,00	9 246,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 4:

2016/027H-02-B-D144 - B-D.1.4.4-Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO:

801 32

Místo:

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou HEXAPLAN INTERNACIONAL v listopadu 2016. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlázkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). □□

CC-CZ:

Datum:

14.05.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25385127

DIČ:

CZ25385127

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			508 237,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	508 237,48	21,00%	106 729,87
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			614 967,35
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 4:

2016/027H-02-B-D144 - B-D.1.4.4-Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Datum:

14.05.2020

Projektant:

HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

508 237,48

D144-01 - Dodávky

25 500,00

D144-02 - Doplnění rozváděče HRE

2 653,00

D144-03 - Svítidla

273 905,72

D144-04 - Spínače, zásuvky, instalační materiál

47 011,00

D144-05 - Kabely, úložné konstrukce

126 654,00

D144-06 - Protipožární ucpávky

11 513,76

D144-07 - Hodinové zúčtovací sazby

21 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 4:

2016/027H-02-B-D144 - B-D.1.4.4-Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:

Datum: 14.05.2020

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Projektant:

HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

508 237,48

D D144-01 Dodávky

25 500,00

1	K	D144-0101	Rozváděč RS1.1, viz v.č. 05-13 zapuštěná rozvodnice 36 mod. , IP40/20	ks	1,000	16 900,00	16 900,00	
2	K	D144-0102	Rozváděč RS2.1, viz v.č. 05-14 zapuštěná rozvodnice 36 mod. , IP40/20	ks	1,000	8 600,00	8 600,00	

D D144-02 Doplnění rozváděče HRE

2 653,00

3	K	D144-0201	JISTIČ 10kA 32B/3	ks	2,000	530,00	1 060,00	
4	K	D144-0202	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 6 mm2,, drátování	m	3,000	31,00	93,00	
5	K	D144-0203	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Uprava krytů stavajících rozvaděčů	hod	5,000	300,00	1 500,00	

D D144-03 Svítidla

273 905,72

6	K	D144-0301	Svítidlo A sv. vestavné LED 36W/4000K, těleso sv. ocelový plech, bíle lakovaný, UGR<16, stmívatelné DALI, 230V	ks	3,000	2 945,73	8 837,19	
7	K	D144-0302	Svítidlo A1 sv. vestavné LED 36W/4000K, těleso sv. ocelový plech, bíle lakovaný, čirá optika, UGR<16, multiwatt, 230V	ks	23,000	1 679,34	38 624,82	
8	K	D144-0303	Svítidlo E sv. přisazené LED 100W/4000K, těleso sv. Al slitina, elox, PC čirý kryt, optika 90°, IP65, IK10, stmívatelné DALI, 230V	ks	15,000	9 818,74	147 281,10	
9	K	D144-0304	Svítidlo E držák pro přisazení svítidla E	ks	30,000	871,99	26 159,70	
10	K	D144-0305	Svítidlo C sv. LED vestavné, 20W 4000K, bílý lak IP44, d= 220mm, 24V	ks	11,000	1 344,86	14 793,46	
11	K	D144-0306	Svítidlo C zdroj 230/24V, IP44	ks	11,000	577,68	6 354,48	
12	K	D144-0307	Svítidlo D sv. přisazené, LED 54W, 4000K, 1572x111x95mm, IP66	ks	2,000	1 569,53	3 139,06	
13	K	D144-0308	2500 lm, 230V	ks	6,000	1 362,04	8 172,24	
14	K	D144-0309	Svítidlo N2 nouzové symetrické sv. nouzové LED 2W, protipanicové, vestavné, optika area, svítící 1hod po výpadku, autotest	ks	3,000	1 755,95	5 267,85	
15	K	D144-0310	Svítidlo N1 nouzové asymetrické sv. nouzové LED 2W protipanicové, vestavné, optika koridor, svítící 1hod po výpadku, autotest	ks	3,000	1 784,16	5 352,48	
16	K	D144-0311	Svítidlo N3 nouzové tělocvična sv. nouzové, protipanicové, vestavné LED 4,5W, svítící při výpadku 3h, optika area, autotest, IP65	ks	3,000	2 404,76	7 214,28	
17	K	D144-0312	DALI jednotka ke svítidlům A a E DALI jednotka od TL ŘAZENÍ 0/1, převod CYKY 5x1,5mm	ks	2,000	1 354,53	2 709,06	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D144-04 Spínače, zásuvky, instalační materiál							47 011,00	
18	K	D144-0401	spínače jednopólový, řazení 1,	ks	14,000	198,00	2 772,00	
19	K	D144-0402	spínač sériový; řazení 5,	ks	4,000	215,00	860,00	
20	K	D144-0403	Přepínač dvojitý střídavý; řazení 6+6;	ks	4,000	226,00	904,00	
21	K	D144-0404	Přepínač střídavý; řazení 6;	ks	2,000	200,00	400,00	
22	K	D144-0405	Žaluziový spínač	ks	5,000	226,00	1 130,00	
23	K	D144-0406	Tlačítko s možností podsvětlení, řazení 1/0 *	ks	5,000	239,00	1 195,00	
24	K	D144-0407	spínače jednopólový, řazení 1, 10A, 250V	ks	1,000	198,00	198,00	
25	K	D144-0408	Přepínač střídavý; řazení 6;	ks	2,000	215,00	430,00	
26	K	D144-0409	SNÍMAČ POHYBU S ČAS DOBĚHEM 10m, 180°, 10A, 230V, 5-15 min.	ks	5,000	723,00	3 615,00	
27	K	D144-0410	jednonásobná, s ochranným kolíkem,	ks	39,000	215,00	8 385,00	
28	K	D144-0411	jednonásobná, s ochranným kolíkem, 3.st.proti přepětí,	ks	3,000	795,00	2 385,00	
29	K	D144-0412	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem	ks	2,000	192,00	384,00	
30	K	D144-0413	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem	ks	19,000	215,00	4 085,00	
31	K	D144-0414	jednonásobná, s ochranným kolíkem, 3.st.proti přepětí,	ks	16,000	795,00	12 720,00	
32	K	D144-0415	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	68,000	51,00	3 468,00	
33	K	D144-0416	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VČ. SVOREK do 4mm2	ks	40,000	102,00	4 080,00	
D D144-05 Kabely, úložné konstrukce							126 654,00	
34	K	D144-0501	neperforovaný plný, bez víka, pro zařízení nn 50/60	m	65,000	185,00	12 025,00	
35	K	D144-0502	neperforovaný plný, bez víka, pro zařízení nn 100/60	m	25,000	256,00	6 400,00	
36	K	D144-0503	D16	m	260,000	26,00	6 760,00	
37	K	D144-0504	D23	m	115,000	28,00	3 220,00	
38	K	D144-0505	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 16 mm2,ŽŽ,	m	120,000	49,00	5 880,00	
39	K	D144-0506	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2,	m	100,000	23,00	2 300,00	
40	K	D144-0507	1-CXKE-R 2Ax1.5,	m	80,000	30,00	2 400,00	
41	K	D144-0508	1-CXKE-R 3Ax1.5,	m	115,000	32,00	3 680,00	
42	K	D144-0509	1-CXKE-R 3Cx1.5,	m	740,000	32,00	23 680,00	
43	K	D144-0510	1-CXKE-R 3Cx2.5,	m	1 250,000	40,00	50 000,00	
44	K	D144-0511	1-CXKE-R 5Cx6	m	70,000	102,00	7 140,00	
45	K	D144-0512	UKONČENÍ KABELŮ do 5x10 mm2	ks	59,000	15,00	885,00	
46	K	D144-0513	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2	ks	169,000	12,00	2 028,00	
47	K	D144-0514	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 10 mm2	ks	16,000	16,00	256,00	
D D144-06 Protipožární ucpávky							11 513,76	
48	K	D144-0601	EI 90 Kabel. přepážka PROMASTOP typ P	m2	3,000	3 837,92	11 513,76	
D D144-07 Hodinové zúčtovací sazby							21 000,00	
49	K	D144-0701	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi	hod	25,000	300,00	7 500,00	
50	K	D144-0702	Revizní technik	hod	24,000	500,00	12 000,00	
51	K	D144-0703	Spolupráce s reviz.technikem	hod	5,000	300,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 5:

2016/027H-02-B-D1451 - B-D1.4.5-Strukturovaná kabeláž

KSO: 801 32

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.05.2020

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

IČ:

25385127

DIČ:

CZ25385127

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou HEXAPLAN INTERNACIONAL v listopadu 2016. -
Součástí soupisu prací a jednotkových cen jsou dodávky zařízení a materiálu včetně drobného a podružného materiálu potřebného pro
montáže. Bližší popis zařízení a jejich znázornění je uvedeno v jednotlivých výkresech, jejichž čísla jsou uvedena u popisu jednotlivých
položek. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová
soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH

136 316,00

DPH základní
snížená

Základ daně

136 316,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

28 626,36

0,00

Cena s DPH

v CZK

164 942,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 5:

2016/027H-02-B-D1451 - B-D1.4.5-Strukturovaná kabeláž

Místo:

Datum: 14.05.2020

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Projektant:

HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšihů pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

136 316,00

D1 - Strukturovaná kabeláž

136 316,00

D2 - Zařízení

30 260,00

D3 - Trasy

93 204,00

D4 - Ostatní

12 852,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 5:

2016/027H-02-B-D1451 - B-D1.4.5-Strukturovaná kabeláž

Místo:

Datum: 14.05.2020

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Projektant:

HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							136 316,00	
D	D1		Strukturovaná kabeláž				136 316,00	
D	D2		Zařízení				30 260,00	
1	K	1	Patch panel 24xRJ45 cat.6, plně osazený	ks	3,000	2 700,00	8 100,00	
2	K	2	Vyvazovací panel 1U	ks	3,000	30,00	90,00	
3	K	3	Patch kabel cat.6 2m	ks	54,000	48,00	2 592,00	
4	K	4	Datová zásuvka 2xRJ45 cat.5e - na stěnu (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)	ks	26,000	315,00	8 190,00	
5	K	5	Konektor RJ45 Cat.6 - zakončení u pozice pro WiFi	ks	2,000	134,00	268,00	
6	K	6	WiFi router - nastavený jako AccessPoint, 2,4 GHz	ks	2,000	4 230,00	8 460,00	
7	K	7	Montážní sada (4x), šroub M6, podložka, matice	ks	2,000	80,00	160,00	
8	K	8	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	8,000	300,00	2 400,00	
D	D3		Trasy				93 204,00	
9	K	9	Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH	m	4 320,000	20,00	86 400,00	
10	K	10	Krabice KU 68	ks	14,000	91,00	1 274,00	
11	K	11	Krabice KO 97.	ks	10,000	93,00	930,00	
12	K	12	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	ks	2,000	800,00	1 600,00	
13	K	13	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	hod	10,000	300,00	3 000,00	
D	D4		Ostatní				12 852,00	
14	K	14	Měření a kontrola met.vedení viz položka	ks	54,000	168,00	9 072,00	
15	K	15	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	kpl	1,000	1 680,00	1 680,00	
16	K	16	Revize systému	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 5:

2016/027H-02-B-D1452 - B-D.1.4.5-Elektrická zabezpečovací signalizace

KSO: 801 32

Místo:

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou HEXAPLAN INTERNACIONAL v listopadu 2016. - Součástí soupisu prací a jednotkových cen jsou dodávky zařízení a materiálu včetně drobného a podružného materiálu potřebného pro montáže. Bližší popis zařízení a jejich znázornění je uvedeno v jednotlivých výkresech, jejichž čísla jsou uvedena u popisu jednotlivých položek. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

CC-CZ:

Datum:

14.05.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25385127

DIČ:

CZ25385127

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

79 868,00

DPH základní
snížená

Základ daně
79 868,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 772,28
0,00

Cena s DPH

v CZK

96 640,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 5:

2016/027H-02-B-D1452 - B-D.1.4.5-Elektrická zabezpečovací signalizace

Místo:

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Datum:

14.05.2020

Projektant:

HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

D1 - Elektrická zabezpečovací signalizace	79 868,00
D2 - Zařízení	32 106,00
D3 - Trasy	29 912,00
D4 - Ostatní	17 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 5:

2016/027H-02-B-D1452 - B-D.1.4.5-Elektrická zabezpečovací signalizace

Místo:

Datum: 14.05.2020

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Projektant:

HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							79 868,00	
D	D1		Elektrická zabezpečovací signalizace				79 868,00	
D	D2		Zařízení				32 106,00	
1	K	1	PIR detektor pohybu: 12x12 m	ks	15,000	890,00	13 350,00	
2	K	2	Magnetický kontakt - těžký	ks	4,000	624,00	2 496,00	
3	K	3	Klávesnice LCD, dva řádky, modrý podsvit	ks	2,000	3 980,00	7 960,00	
4	K	4	Sběrníkový modul - koncentrátor pro 8 smyček	ks	2,000	2 760,00	5 520,00	
5	K	5	Sířena vnitřní	ks	2,000	890,00	1 780,00	
6	K	6	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
D	D3		Trasy				29 912,00	
7	K	7	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	1 380,000	16,00	22 080,00	
8	K	8	Krabice KU 68	ks	16,000	51,00	816,00	
9	K	9	Krabice KO 97.	ks	12,000	93,00	1 116,00	
10	K	10	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
11	K	11	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	hod	18,000	300,00	5 400,00	
D	D4		Ostatní				17 850,00	
12	K	12	Naprogramování, konfigurace systému	Kpl	1,000	13 650,00	13 650,00	
13	K	13	Kontrola metalické kabeláže	Kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	
14	K	14	Revize systému	Kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuznatelné náklady (1.pp a 1.np + m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 5:

2016/027H-02-B-D1453 - B-D.1.4.5-Domácí rozhlas

KSO: 801 32

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.05.2020

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

IČ:

25385127

DIČ:

CZ25385127

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou HEXAPLAN INTERNACIONAL v listopadu 2016. -
Součástí soupisu prací a jednotkových cen jsou dodávky zařízení a materiálu včetně drobného a podružného materiálu potřebného pro
montáž. Bližší popis zařízení a jejich znázornění je uvedeno v jednotlivých výkresech, jejichž čísla jsou uvedena u popisu jednotlivých
položek. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová
soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH		57 540,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	57 540,00	21,00%	12 083,40
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	69 623,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec
Objekt: 2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec
Soupis: 2016/027H-02-B - B-Neuuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)
Úroveň 5: **2016/027H-02-B-D1453 - B-D.1.4.5-Domácí rozhlas**

Místo:
Zadavatel: MČ Brno-Starý Lískovec
Uchazeč: První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Datum: 14.05.2020
Projektant: HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	57 540,00
D1 - Domácí rozhlas	57 540,00
D2 - Zařízení	36 910,00
D3 - Trasy	17 900,00
D4 - Ostatní	2 730,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 5:

2016/027H-02-B-D1453 - B-D.1.4.5-Domácí rozhlas

Místo:

Datum: 14.05.2020

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Projektant:

HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

57 540,00

D D1 Domácí rozhlas

57 540,00

D D2 Zařízení

36 910,00

1	K	1	Reproduktor nástěnný 100V / 6W	ks	27,000	1 230,00	33 210,00	
2	K	2	Kryt reproduktoru proti poškození do tělocvičny, drátěný	ks	6,000	450,00	2 700,00	
3	K	3	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

D D3 Trasy

17 900,00

4	K	4	Kabel CYKY 3x1,5	m	300,000	31,00	9 300,00	
5	K	5	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	ks	2,000	800,00	1 600,00	
6	K	6	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
7	K	7	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	hod	20,000	300,00	6 000,00	

D D4 Ostatní

2 730,00

8	K	8	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení	Kpl	1,000	1 050,00	1 050,00	
9	K	9	Revize systému	Kpl	1,000	1 680,00	1 680,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuznatelné náklady (1.pp a 1.np + m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 5:

2016/027H-02-B-D1454 - B-D.1.4.5-Jednotný čas

KSO: 801 32

Místo:

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

Zpracovatel:



Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou HEXAPLAN INTERNACIONAL v listopadu 2016. - Součástí soupisu prací a jednotkových cen jsou dodávky zařízení a materiálu včetně drobného a podružného materiálu potřebného pro montáže. Bližší popis zařízení a jejich znázornění je uvedeno v jednotlivých výkresech, jejichž čísla jsou uvedena u popisu jednotlivých položek. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

Cena bez DPH			28 038,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	28 038,00	21,00%	5 887,98
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			33 925,98
v CZK			

CC-CZ:

Datum: 14.05.2020

IČ:

DIČ:

IČ: 25385127

DIČ: CZ25385127

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Liskovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Liskovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 5:

2016/027H-02-B-D1454 - B-D.1.4.5-Jednotný čas

Místo:

Datum:

14.05.2020

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Liskovec

Projektant:

HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

28 038,00

D1 - Jednotný čas

28 038,00

D2 - Zařízení

14 130,00

D3 - Trasy

9 708,00

D4 - Ostatní

4 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 5:

2016/027H-02-B-D1454 - B-D.1.4.5-Jednotný čas

Místo:

Datum: 14.05.2020

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Projektant:

HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 038,00

D D1 Jednotný čas

28 038,00

D D2 Zařízení

14 130,00

1	K	1	Koncové podružné hodiny, jednostranné, analogové d=40cm, minutové	ks	2,000	2 050,00	4 100,00	
2	K	2	Koncové podružné hodiny, oboustranné, analogové d=40cm, minutové	ks	1,000	4 860,00	4 860,00	
3	K	3	Stropní závěs pro instalaci 2ks hodin na strop	ks	1,000	630,00	630,00	
4	K	4	Školní zvonek	ks	2,000	1 420,00	2 840,00	
5	K	5	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordináční práce	hod	4,000	300,00	1 200,00	
6	K	6	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	

D D3 Trasy

9 708,00

7	K	7	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	100,000	26,00	2 600,00	
8	K	8	Krabice KU 68	ks	20,000	51,00	1 020,00	
9	K	9	Krabice KO 97.	ks	16,000	93,00	1 488,00	
10	K	10	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	ks	2,000	800,00	1 600,00	
11	K	11	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	hod	10,000	300,00	3 000,00	

D D4 Ostatní

4 200,00

12	K	12	Měření a kontrola met.vedení viz položka	ks	1,000	1 050,00	1 050,00	
13	K	13	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	
14	K	14	Revize systému	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 5:

2016/027H-02-B-D1455 - B-D.1.4.5-Elektrická požární signalizace

KSO: 801 32

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.05.2020

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

IČ:

25385127

DIČ:

CZ25385127

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou HEXAPLAN INTERNACIONAL v listopadu 2016. - Součástí soupisu prací a jednotkových cen jsou dodávky zařízení a materiálu včetně drobného a podružného materiálu potřebného pro montáž. Bližší popis zařízení a jejich znázornění je uvedeno v jednotlivých výkresech, jejichž čísla jsou uvedena u popisu jednotlivých položek. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH

314 910,00

DPH základní
snížená

Základ daně
314 910,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
66 131,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

381 041,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 5:

2016/027H-02-B-D1455 - B-D.1.4.5-Elektrická požární signalizace

Místo:

Datum: 14.05.2020

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Projektant:

HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

314 910,00

D1 - EPS

314 910,00

D2 - Zařízení

200 200,00

D3 - Trasy

68 300,00

D4 - Ostatní

46 410,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 5:

2016/027H-02-B-D1455 - B-D.1.4.5-Elektrická požární signalizace

Místo:

Datum: 14.05.2020

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Projektant: HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

314 910,00

D D1 EPS

314 910,00

D D2 Zařízení

200 200,00

1	K	1	Ústředna EPS: Az 12V hlasicu a 32 V/V modulu na kruhové lince, režimy provozu dle DIN VDE 0833 - 2, svorkovnice pro připojení OPPO a hlavní přenosové relé na periferním modulu, 3 volně programovatelná relé, s možností funkce ve třech režimech. Přepínací kontakt, spínací kontakt s napájením a spínací kontakt s napájením a hlídáním vedení, možnost RS 232 nebo TTY v podobě modulu, možnost síťování s až 30 dalšími ústřednami, zachování provozu sběrnice i při zkratu a přerušení, paměť událostí až 10 000 hlášení, možnost připojení dvou akumulátorů s hlídáním a kontrolou	ks	1,000	45 800,00	45 800,00	
2	K	2	Čelní ovládací panel ústředny	ks	1,000	1 230,00	1 230,00	
3	K	3	Neutrální čelní panel - kryt prostoru skříně pro akumulátory	ks	1,000	2 360,00	2 360,00	
4	K	4	Karta rozšíření kapacity ústředny pro 3 mikromoduly	ks	1,000	3 600,00	3 600,00	
5	K	5	Mikromodul kruhové linky - pro připojení 1 kruhé hlásičové linky nebo 1 linky s V/V moduly	ks	2,000	1 890,00	3 780,00	
6	K	6	Modul 12 out - modul pro výstupy EPS a ovládání zařízení	ks	1,000	3 680,00	3 680,00	
7	K	7	Modul 4 In / 2 out - modul pro výstupy EPS a ovládání zařízení	ks	1,000	2 980,00	2 980,00	
8	K	8	Periferní karta pro připojení OPPO	ks	1,000	5 420,00	5 420,00	
9	K	9	OPPO - obslužné pole požární ochrany	ks	1,000	9 850,00	9 850,00	
10	K	10	KTPO - Kličový trezor požární ochrany	ks	1,000	29 800,00	29 800,00	
11	K	11	ZDP-PCO - zařízení pro dálkový přenos poplachové informace na PCO HZS-JMK	ks	1,000	32 500,00	32 500,00	
12	K	12	Skříň pro vstupní a výstupní moduly p.o.	ks	2,000	2 580,00	5 160,00	
13	K	13	Pomocný napájecí zdroj: Externí síťový zdroj 5A/24VDC 28Ah EN 54-4	ks	1,000	8 250,00	8 250,00	
14	K	14	Akumulátor 12V / 24 Ah	ks	4,000	1 350,00	5 400,00	
15	K	15	Hlásič požáru opticko-kouřový	ks	14,000	1 450,00	20 300,00	
16	K	16	Patice pro hlásiče	ks	14,000	360,00	5 040,00	
17	K	17	Hlásič požáru tlačítkový	ks	3,000	1 620,00	4 860,00	
18	K	18	Sířena EPS	ks	2,000	1 150,00	2 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	19	Zábleskový maják	ks	1,000	1 890,00	1 890,00	
20	K	20	Pomocné instalační práce, zednické výpomoci, koordinační práce	hod	20,000	300,00	6 000,00	
D D3			Trasy				68 300,00	
21	K	21	Kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8 - hlásičové linky	m	680,000	20,00	13 600,00	
22	K	22	Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstup EPS (ovládání výtahů, sirény, ovládání výtahů, ovládání VZT a požárních klapek), linka pro V/V moduly	m	160,000	49,00	7 840,00	
23	K	23	Kabel PH 120R 3x1,5 - napájení V/V modulů od požárního napájecího zdroje	m	40,000	55,00	2 200,00	
24	K	24	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru)	ks	530,000	12,00	6 360,00	
25	K	25	Požární kotva pro uchycení příchytky	ks	530,000	55,00	29 150,00	
W			159/0,3		530,000			
WV			Součet		530,000			
26	K	26	Krabice KU 68 p.o.	ks	32,000	51,00	1 632,00	
27	K	27	Krabice KO 97 p.o.	ks	14,000	38,00	532,00	
28	K	28	Krabice KO 125 p.o.	ks	2,000	123,00	246,00	
29	K	29	Keramické sorkovnice (spojkování požárních kabelů)	ks	12,000	45,00	540,00	
30	K	30	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	ks	4,000	800,00	3 200,00	
31	K	31	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	10,000	300,00	3 000,00	
D D4			Ostatní				46 410,00	
32	K	32	Zkouška hlásiče	ks	14,000	840,00	11 760,00	
33	K	33	Seznámení s obsluhou	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
34	K	34	Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení)	ks	1,000	26 250,00	26 250,00	
35	K	35	Výchozí revize	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 5:

2016/027H-02-B-D1456 - B-D.1.4.5-Hrubé rozvody

KSO: 801 32

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.05.2020

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

IČ:

25385127

DIČ:

CZ25385127

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou HEXAPLAN INTERNACIONAL v listopadu 2016. -
Součástí soupisu prací a jednotkových cen jsou dodávky zařízení a materiálu včetně drobného a podružného materiálu potřebného pro
montáž. Bližší popis zařízení a jejich znázornění je uvedeno v jednotlivých výkresech, jejichž čísla jsou uvedena u popisu jednotlivých
položek. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová
soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH

86 278,00

DPH základní
snížená

Základ daně
86 278,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
18 118,38
0,00

Cena s DPH

v CZK

104 396,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec
Objekt: 2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec
Soupis: 2016/027H-02-B - B-Neuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)
Úroveň 5: **2016/027H-02-B-D1456 - B-D.1.4.5-Hrubé rozvody**

Místo:

Zadavatel: MČ Brno-Starý Lískovec

Uchazeč: První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Kód dílu - Popis

Datum: 14.05.2020
Projektant: HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	86 278,00
D1 - Hrubé rozvody	86 278,00
D2 - Trasy	86 278,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Objekt:

2016/027H-02 - Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno Starý Lískovec

Soupis:

2016/027H-02-B - B-Neuuznatelné náklady (1.pp a 1.np +m.č.3.04 a 3.07)

Úroveň 5:

2016/027H-02-B-D1456 - B-D.1.4.5-Hrubé rozvody

Místo:

Datum: 14.05.2020

Zadavatel:

MČ Brno-Starý Lískovec

Projektant:

HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

86 278,00

D D1 Hrubé rozvody

86 278,00

D D2 Trasy

86 278,00

1	K	1	Kabelový žlab plechový 125/50 komplet (žlab, víko, nosné závitové tyče, nosníky)	m	10,000	289,00	2 890,00	
2	K	2	Kabelový žlab plechový 62/50 komplet (žlab, víko, nosné závitové tyče, nosníky)	m	20,000	223,00	4 460,00	
3	K	3	Kabelový žlab plechový 40/20 komplet (žlab, víko, nosné závitové tyče, nosníky)	m	50,000	200,00	10 000,00	
4	K	5	Trubka PVC 16 p.o	m	220,000	24,00	5 280,00	
5	K	6	Trubka PVC 23 p.o	m	320,000	26,00	8 320,00	
6	K	7	Trubka PVC 23 p.o	m	260,000	28,00	7 280,00	
7	K	8	Trubka PVC 36 p.o	m	120,000	30,00	3 600,00	
8	K	9	Krabice KU 68	ks	120,000	51,00	6 120,00	
9	K	10	Krabice KO 97.	ks	90,000	98,00	8 820,00	
10	K	11	Průraz zdí, cihlová zeď, tloušťka do 50cm	ks	72,000	89,00	6 408,00	
11	K	12	Průraz zdí, železobetonová zeď, d=20mm, síla zdi 300mm	ks	30,000	140,00	4 200,00	
12	K	13	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
13	K	14	Nespecifikované pomocné montážní práce (zednické výpomoci, zapravení, bourací práce)	hod	58,000	300,00	17 400,00	